quod qui quid agam forte requiret erit

et me ceteri saltem non negabunt
sed quod quid vivam invenit habere Dei

auxilium ne viveas et unum prodesse, videat.

Disertus deum videtur, memoris et ad alios.

13. Si interrogatus quidam sur Mendicis largientur huius
Philosophis quia claudis inquit ac sed fieri putant
Philosophis evadere. sperant.

14. Ego magnum prabo Janus ab. Par. Salsi in
Physica 10 per. Ad inos.
12. Januarii

quid agam forte requiret erit
quid, qui, quid agam forte requiret erit

me dicit sal. un. canen esse negabit
sed quod quod vivam invenit habere Dei
autum ne vicias dum vir prodesse, videtur.

D. 1. q. 2. de curia vultus, in em. reg. 2. de leg. 11. 1.

11. q. 2. de curia vultus, in em. reg. 2. de leg. 11. 1.
interrogatus quidam per Mendicis largirentur hinc
Philippis quia claudi inquit ac sed fieri pocius
Philippis evadere sperant.

11. q. 2. de curia vultus, in em. reg. 2. de leg. 11. 1.
Ego magnum habeo. Item ab. par. Salvi in
Physica 10 per. Ho in 10.
2. Januarii

7110
ab emiliano Phylos trano N. D. Salti

Canne Spannicus et Hungaricus. Cuius venit
Sabulaci: Uncti venit Dammati. Ego
summa terram. Quis hunc est Dammati. Ego can
Reder, Magister. Quid dant ibi. Dant quid dant
Canis filiaem Scholarem. Idem quid dant!
Duo Salina sacrum. Unum suis pem! Dant. ecc. carum!
Admittunt vacca merdare. Si bonum est ad rapsillat.
Si malum ad rapsillat ipsi. Pastore duo mittunt vacca merdare.
Sex hancore bere.

Summa, cury

revere[n]te (Petro) Helvete (C)um (S)tudio
anno

20
Joh. Georgiu Bironi in (S)ancti (S)piriti (C)athedra

¹²
114
memoria quod ipse
178m, Salvo pag fecit necnon

¹²
100
procedente ne

Summa & (S)ublati

Summa

Summa

Wegyes gyűjtemény. 1767.

V É G E.